5 Denique, cum irent omnes ad cibulos auros, quos Jeroboam fecerat rex Israel, hic solus fugiebat consorta omnium,

6 sed pergebat in Jerusalem ad templum Domini, et ibi adorabat Dominum Deum Israel, omnia primitiva sua, et decimas suas fideler offerebat,

7 ita ut in tertio anno proselytis et advenis ministraret omniem decimati-nem.

8 Hoc et his similia secundum tegem Dei puerius observabat.

9 Cum vero factus esset vir, accepit uxorem Annam de tribu sua, genitutis ex eo filium, nomen suum imponens ei,

10 quem ab infante timente Deum dedit, et abstinebat omni peccato.

11 Igitur, cum per captivitatem devinisset cum uxore sua et filio in civitatem Ninivem cum omnibus tribu sua,

12 (cum omnes ederent ex civis Gentium) iste custodivit annam suam, et nunquam contaminatus est in escis corrum.

13 Et quoniam memor fuit Domini in toto corde suo, dedit illi Deus gratiam in conspectu Salmanasar regis;

14 et dedit illi potestatem quocumque vellet ire, habens libertatem quocumque facere voluisse.

15 Pergebat ergo ad orantes, qui erant in captivitate, et monita exultis dabant ois.

16 Cum autem venisset in Rages civitatem Medorum, et ex his, quibus honoratus fuerat a rege, habuisset de-  
cem talenta argenti:

17 et eum in multa turba generis sui Gabelum egerint videtur, qui erat ex tribu ejus, sub chirographo dedit illi memoratum pondus argenti.

18 Post nullum vero temporis, mor-tuo Salmanasar rege, cum regnaret Sen-

<sup>1</sup> Antes de la cautividad.

<sup>2</sup> Deut. XIV. v. 28.—XVI. v. 12.

<sup>3</sup> El texto griego parece que atañe á lo que el Rey le había dado en recompensa de sus

5 En fin, cuando todos iban a adorar los becerros de oro que había hecho Jeroboam Rey de Israel, solo él huía la compañía de los demás;

6 y se iba á Jerusalem al templo del Señor, donde adoraba al Señor Dios de Israel, ofreciendo fielmente todas sus primicias y sus diezmos,

7 de suerte que cada tercer año daba á los proselitos y á los forasteros toda la décima de ellos destinada.<sup>2</sup>

8 Estas y otras cosas semejantes al tenor de la Ley de Dios observaba desde jovencito.

9 Cuando fué ya hombre hecho, se casó con una mujer de su tribu llamada Anna, de la cual tuvo un hijo, á quien puso su mismo nombre,

10 y le enseñó desde la niñez á temer á Dios, y á guardar de todo pecado.

— 11 Cuando fué despues llevado cautivo con su mujer é hijo y toda su tribu á la ciudad de Ninive,

12 aunque todos los demás comían de las viandas de los gentiles, Tobias guardó pura su alma, sin contaminarse jamás con sus manjares prohibidos.